
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до підпункту 20 пункту 2 розділу ХУ»Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про вищу освіту» а пункту 4 
Положення про акредитацію Вищих навчальних закладів і спеціальностей у 
вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р, № 978 «Про 
затвердження Положення про акредитацію Вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах», у Комунальному закладі «Бахмутський медичний коледж» 
НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію з метою проведення первинної 
акредитаційної експертизи освітньо-професійної програми Лікувальна справа 
зі спеціальності 223 Медсестринство за освітньо-кваліфікаційним рівнем 
молодший спеціаліст та затвердити її у складі:
Яворський - проректор з практичної роботи Комунального
Павло Вацлавович вищого навчального закладу «Житомирський

Строк роботи експертної комісії безпосередньо в закладі вищої освіти з 
20 травня по 22 травня 2019 року включно.
2. Комунальному закладу «Бахмутський медичний коледж^ 
(Красножон Н. М.):

1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) відшкодування витрат, пов’язаних проведенням акредитації, 

здійснити відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію Вищих 
навчальних закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих

медичний інститут» Житомирської обласної ради, 
доктор медичних наук, доцент, голова комісії;

Нескуба
Ірина Миколаївна

завідувач медсестринсько-акушерським 
відділенням Комунального закладу охорони здоров’я 
«Ізюмський медичний коледж», викладач педіатрії, 
спеціаліст вищої категорії.



професійних училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 9 серпня 2001 р. № 978;

3) впродовж одного дня з моменту підписання висновку експертної 
комісії опублікувати їх на офіційному веб-сайті закладу вищої освіти.

3. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати МОН 
висновок про можливість акредитації освітньо-професійної програми.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту ліцензування Шевцова А. Г.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич


